BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 281 Martes 24 de noviembre de 2015

Sec. V-A. Pág. 49200

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público UNIVERSIDADES

35348 Resolución de la Universidad de Málaga por la que se convoca licitación pública para el servicio de mantenimiento de los Sistemas de Almacenamiento Ininterrumpido SAI en diversos Centros de la Universidad de Málaga.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Universidad de Málaga.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Servicio de Contratación.
 - 2) Domicilio: Pabellón de Gobierno, planta baja, Campus El Ejido, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: 29013 Málaga.
 - 4) Teléfono: 952136540 952131017.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.uma.es.
 - d) Número de expediente: SE.18/2015 PA.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicio.
 - b) Descripción: Mantenimiento de los Sistemas de Almacenamiento Ininterrumpido SAI en diversos Centros de la Universidad de Málaga.
 - d) Lugar de ejecución/entrega:
 - 1) Domicilio: Universidad de Málaga.
 - 2) Localidad y código postal: Málaga, 29071.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 24 meses.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50532400-7 "Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de distribución eléctrica".
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Valor estimado del contrato: 165.160,56 €, IVA excluido.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 82.580,28 euros. Importe total: 99.922,14 euros.
- Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 % sobre el importe de adjudicación, IVA excluido.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: Quince días naturales desde el siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General.
 - 2) Domicilio: Pabellón de Gobierno, planta baja, Campus El Ejido.
 - 3) Localidad y código postal: 29013 Málaga.

cve: BOE-B-2015-35348 Verificable en http://www.boe.es



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 281 Martes 24 de noviembre de 2015 Sec. V-A. Pág. 49201

- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Se indicará en el perfil del contratante de la Universidad de Málaga.
- 10. Gastos de publicidad: A cuenta del adjudicatario.

Málaga, 10 de noviembre de 2015.- José Ángel Narváez Bueno, Rector en funciones de la Universidad de Málaga.

ID: A150050432-1